Администрация Мордовского района

 Тамбовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021                       р. п.Мордово                                     № 143

О назначении ответственного за организацию работы по оценке

муниципальных механизмов управления качеством образования на территории

Мордовского района

В целях исполнения протокольных поручений управления образования и

науки Тамбовской области от 11.03.2021 для организации работы по оценке

муниципальных механизмов управления качеством образования на территории

Мордовского района администрация района постановляет:

1. Назначить ответственным за организации работы по оценке

муниципальных механизмов управления качеством образования Щедрину

Елену Владимировну, ведущего специалиста отдела образования

администрации района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А.Полунина.

Глава Мордовского района                                                                  С.В. Манн